
UCHWAŁA NR XX.124.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu 
pn. "Klub Malucha dla Koźmina Wielkopolskiego!" 

nr projektu: RPWP.06.04.01-30-0086/19 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się i przyjmuje się do realizacji projekt pn.: „Klub Malucha dla Koźmina 
Wielkopolskiego!” nr projektu RPWP.06.04.01-30-0086/19 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6: Rynek pracy, Działanie 6.4. Wsparcie 
aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi dziećmi, Poddziałanie 
6.4.1. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad małymi 
dziećmi, współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz Budżetu Państwa. 
 

§ 2. Projekt wymieniony w § 1 współfinansowany jest w 85 % ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz w 6 % z Budżetu Państwa. Łączna wysokość dofinansowania całkowitego wynosi 91 %. 

§ 3. Celem realizacji projektu zabezpiecza się  wkład własny pieniężny w wysokości 337 511,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 006066F2-A3E1-4EFD-B4CD-1A0468758597. Podpisany Strona 1




